Imo non potest negari quod alii in compositis huiusmodi prius ut quibus, sed quod admittit, quod
 sit ut. nam si sumimus illud ad iam dicitur, et per ut et huiusmodi, et tunc id valet,
 atque hoc, quod dicitur tamquam species, dicitur non est notitia quibus, sed sumimus ad inadegite in con-
 pto huius, quoniam dicitur de facti rate, et tunc non est dubium, quod dicitur in composito in quo, quod est dicitur
 essentia quibus: quod alii in compositi huius sumptu inadegite dicitur ut minus quibus.

Disputatio. 2^a

De rebus, quae possunt esse gratia species.

Sectio. 1^a

Utrum species simpliciter possint esse gratia species?

Non est dubium, quod entia reuera completa Vg. al. calor, homo, leo, terra possint esse gratia species
 ut iam probauimus. nunc est quod species, et entia in composito, et modata possint subire
 rationem quibus, et species? Resol. 1^a oes in constituentes prius possunt habere uicem rationem
 quibus, aut species. P. quod prius est talium quibus summi reuera, et eorum quod sub ipsos natura
 quodam disputatio sed oes in prius Vg. Ubi, Situs, Actio, Passio, terra ita se habent
 quod habent rationem quibus.

Resol. 2^a existentia, Subsistentia, Unio, subiecta, et inherencia possunt
 esse gratia species, si sumantur non a composito, s. Existia in se in huius, et illius existentia
 subsistentia in se in huius, et illius subiecta, et sic de reliquis modis. P. quod oes haec entia
 possunt abstracta a suis in huius, et ad illa contrahi per duas partes, quibus

metho componunt: gō possunt eē grā l' spēs.

Resol. 3. pēs phicā, i. mā, et fīa possunt eē grā, et spēs. uno mā in cōi pot eē gūs ad mām calidam, et Sublunarem in opīe cōi: et facit hāc mām dīctā spē, et fīa in cōi pot eē gūs ad oēs fīas subīates spē dīctās. P. gō oēs mā possunt unīe conūnīre in mā cōi, gīm agīte partīcipant p' unā dīctā et d' dūm e' d' fīa subīati in cōi.

Arg. 2. Ut e totum in inferiorum; si mā, et fīa si pēs: gō n' possunt eē utiq'. R' dīct' mīn. mā, et fīa si pēs phicā inter se componentes, tōnā si pēs phicā rīū inferiorū, neg. mīn. gō rīū inferiorū si q' dām tota metho. Arg. 2. spēs p'ati Cōmple, sō mā, et fīa p'ante in Cōmple, ut pōtē pēs in Cōmple: gō sō n' possunt eē spēs. R' dīct' mīn' p'ante in Cōmple in grā phicā tōnā in grā metho neg. mīn. Unde si mā, et fīa inter se sp'arenti si pēs phicā in Cōmple; si uō sumant in ordine ad inferiorā si tota metho, ac p' Cōis Utīa.

Quid dūm de partibus integrantib'?

Ante resulcoram quorū, dīctū e' pēs integrantes, alīq' eē Omogenīa; i. eīūd' rōis; ut si pēs aqua v'g. alīq' eē etherogenīa, i. dīctā rōis; ut si pēs corpōis hūmī, v'g. Caput, Brachīum, pedes, itā,

Resol. igit. 1. pēs integrantes omogenīa possunt eē grā l' spēs, v'g. pores aquae in cōi ad hanc, et ad illam p'īm aquae. P. gō ex hanc, et illa p' aquae v'g. pot' abstrahi pores aquae in cōi, q' sit spēs; tīnd' ex hanc, et illa p' mīo pot' eē abstrahi pores mīe in cōi, q' sit eī spēs. et ex hīj duab' spēb' possūm abstrahere p'īm omogenīam in cōi, q' sit gūs: gō pēs omogenīa possunt eē grā, gīm spēs. fīc mīr' gō aqua totalī in cōi pot' eē spēs ad hanc, et illam aquam: gō et pores aquae in cōi pot' eē spēs ad hanc, et illam p'īm aqua.

Arg. 1. si pēs integrantes possunt eē utiq', tamgīm grā l' spēs p'ante essīate d' dūm in fīorīb' sō pēs integrantes n' sī essīates: gō n' p'ante tamgīm

gia, et spes. *Re. dist. min: n̄ si esset, qd̄ entitem absē cond. n̄ si esset, suis in-*
fioribus, q̄ in inferiora at si p̄s integrantes neg. min. nam q̄libet pars absē pot
tui separari a toto q̄ e' congens, n̄ pot separari a sua p̄e inferiori, r̄i cuius e' gus t
sp̄s essentis, sicut albo e' congens subit a q̄ pot separari, n̄ in aliter inferiori d̄ q̄
prate in q̄ esset.

Infer: q̄o sequitur eand̄ entitem bis includi in toto. 1. r̄e totius, q̄ sit
*contrahite; 2. r̄e cuiuslibet partij, q̄ et pot strahi. *Re. d. totum, qd̄ hoc nullum**
inconueniens e' r̄i dissonum, sicut mā, et fiā includite p̄lice in hoc, q̄ndo totus
hō contrahite, et et includite ead̄ mā, tam qm̄ pars, q̄ndo mā contrahite r̄e istius
mā, et et includite fiā, q̄ndo fiā strahite r̄e istius fiā hunc.

Arg. 2. pars in cōi abstrahite, et contrahite r̄e totius: q̄o n̄ r̄atione

Sui *Re. dist. a r̄i abstrahite, et contrahite r̄e totius. Si*
conūderet ut pars r̄i totius cond. si conūderet ut totū r̄i suorum
inferiorum neg. ans, q̄o pars pot̄ dupliciter conūderari, & in ordine ad totū
q̄ componit, et tunc n̄ e' r̄i r̄e sui, & pot̄ conūderari in ordine ad hunc, et
illam p̄m inferioris, r̄i q̄um e' totū medium at sic e' r̄i r̄e sui. sicut
mā e' pars compositi, et e' totum, r̄i huius et illius mā et in opore.

Arg. 3. n̄ dicitur dicit, q̄ q̄s contrahite pars in cōi: q̄o n̄ dicit.

Re. neg. ans: qd̄ sicut totum h̄et unam diuam ad eam p̄ qm̄ contra-
hit et totum in cōi, ita q̄libet pars h̄et suam diuam partem, p̄ qm̄
pot̄ contrahere p̄m in cōi, ut p̄t in exple mā, et fiā, q̄ h̄et suam partem
diuam, p̄ q̄s contrahunt mā, et p̄m in cōi.

Resol. 2 p̄s integrantes et heterogenea iuxta oporem, q̄
docet eas includere in recto s̄is subiecti, et certam figuram n̄ possunt
*e' ḡia, & sp̄s. *P. q̄o q̄ ut sic et composita & accens, ideo n̄ possunt**
e' p̄e participari ab inferioribus at uō iuxta suam, q̄ esset p̄s
heterogenea s̄is in e' q̄ dicit figuram, possunt e' ḡia, & sp̄s, et sic

Caput in coi pot ee gus ad oia capita abum: manū huius in coi ad
oij manū huius erit spēs. P. 9^o ut sic et entia q se, et hēnt oia re-
gūta, ut sint gra, et spēs.

Resol. 3. pēs gūta phicē vq punctū linie, instans tempo-
ri, mutatum ēē motu possunt sortiri totū gū, t spēs, et sic indivisi-
bile in coi erit gū ad oia punta linearū, et instantia temporij. muta-
tum ēē erit gū ad oia mutata ēē rerū corporeāliū, et spūaliū,
et sic d' reliq. P. 9^o in hoc nulla iūsite repugnā, si sum ante mo-
a ~~com~~ d'.

Sectio. 2. De Partibus Methaphisicis.

Quar. 1. & dicitur gūta, et spēs vq. cōstitūm, et rate sint gra,
t spēs? Resol. 1. dicit metha n possunt ee gra, t spēs rii huius, et il-
liū dicit nuda supra, vq. cōstitūm n pot ee gus, rii huius, et illiū
cōstitūm. rate n pot ee spēs rii huius, et illiū rati. et hoc sū i ti-
gendi x M. Scot. in metha d. 15. s. 11 qd lib. 2. ti. 7. cap. 5.
Vasq. 1. pē d. 158. Rubi in log. cap. 4. Avet. in log. d. 6. s. 3. C. de
ty, Scot. et alii relatiā Scot. l. ti. 4. d. 1. nō 2.

P. 1. 9^o gū et spēs dēnt hēre dicit extra se, q gūta
t dixerant, sō dicit n hēnt alia dicit, sō sō ipsi, f. d. et cōstitūm
ferunt: gō dicit n possunt ee gra t spēs rii dicitūm partium. P. 2. 9^o ex
duobz actibz methy n pot resultare unū p se, sicut nec ex duobz acti-
bz fieri fit unū p se. P. 3. 9^o dicit si ultim cōstitūm in gū me-
tho. gō n possunt ulterius cōstitui q alia dicit in eod gū metho.
P. ulto 9^o una dicit nō pōt rii alterius: gō n pot pōt ut ulij, una d'
alia, sō d' uno 3. quem cōstituit ipsa dicit vq gū metho. hāc dicit q ce-

dit in opioe admittente p[er]tinetes soluias.

Res. 2. dicitur quia non possunt esse genera in diuisionem sp[iritu]ficarum. Vg. cencitiuum in coi in rati, et irati, neq[ue] dicitur sp[iritu]fica p[er] se aut esse sp[iritu] in diuisionem indiuiduantium, Vg. rate in p[er]tinetatis, et paulaitatis. S. q[ui]s et sp[iritu]s deint[er]mittit includi in suis inferioribus, sed neq[ue] cencitiuum includit essentia in rate, neq[ue] rate includit essentia in p[er]tinetate, et paulaitate, q[ui]a tam rate, q[ui]a irate et extra at; q[ui]o constituitur essentia, sol[us] q[ui] uenens cencitiuum: et p[er]tinetas, et paulaitas si extra hoc in q[ui] constituitur q[ui] rate. q[ui]o dicitur quia non possunt esse genera in diuisionem sp[iritu]ficarum, neq[ue] dicitur sp[iritu]fica in indiuiduantium.

separatio

Arg. 1. sententia in coi est quia ad rogatum leony, et hinnitum equi: q[ui]o et cencitiuum erit quia ad rate, et irate. S. neg. coi; q[ui]a rogatus, et hinnitus equi, si aut p[er]fici q[ui]nd[am] capases diuisionem metaphisicorum, atuo rate, et irate et dicitur metha, q[ui] non includunt cencitiuum in coi, q[ui]o sol[us] constituitur. Regula. Actus aut dicitur superiores includi in inferioribus: q[ui]o cencitiuum includit in rati, et irati. S. dicitur intelligendum esse d[ist]inctio in clausione mat[er]ie, et identica, non uero d[ist]inctio in clausione frate, q[ui]e uaria ad quos, et sp[iritu]m.